
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – тридцать шестое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 апреля 2022 года                            № 297 

г.Котовск 
 

Об утверждении кандидатур 
для  занесения на городскую Доску Почета 

 
Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 

наградам города Котовска, руководствуясь Положением о занесении 
кандидатур на городскую Доску Почета, утвержденным решением 35 
заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. 
№ 342,  учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

           Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1.   Утвердить следующие  кандидатуры для занесения на городскую 
Доску Почета: 

- Ардашова Игоря Николаевича, водителя пассажирского 
автотранспорта ИП Ветровой Н.И. 

-  Белякиной Ларисы Алексеевны, повара МБДОУ детский сад № 16 
«Ласточка» г.Котовска Тамбовской области; 

- Булгакова Александра Николаевича, начальника 
электромеханической лаборатории цеха электроснабжения Котовского 
производственного отделения Рассказовского филиала АО «Тамбовская 
сетевая компания»; 

- Васильевой Галины Васильевны, воспитателя МБДОУ Центр 
развития ребенка -  детский сад  «Солнышко» г.Котовска Тамбовской 
области; 

- Егоровой Галины Николаевны, операционной медицинской сестры 
ТОГБУЗ «Городская клиническая больница города Котовска»; 

- Кирпу Олега Олеговича,  заместителя председателя Котовской 
городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов ; 
       - Косовой Ларисы Николаевны, директора МБУ «Централизованная 



библиотечная система города Котовска»; 
- Малышевой Василисы Алексеевны, заместителя директора МБУ 

«Городское хозяйство»; 
           - Панкиной Марины Владимировны, фельдшера отделения 
профилактики ТОГБУЗ «Городская клиническая больница города Котовска»; 
           - Панковой Марии Владимировны,  заготовщика материалов и 
деталей ООО «Котовские неваляшки»; 
            - Никитиной Ларисы Викторовны,  заместителя генерального 
директора по коммерческим вопросам ОАО «Алмаз»; 
            -  Чичкановой     Дианы Дмитриевны,  ученицы МБОУ «Школа – 
ЭКОТЕХ» города Котовска Тамбовской области, члена волонтерского отряда 
волонтеров – медиков «Надежда». 

2.  Рекомендовать администрации города оформить городскую Доску 
Почета.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 
«Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(https://prokotovsk.ru/). 

 
 
 
Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  
 
 
 

А.В. Кочетков 
 

 
 
 

 


